北 京 市 财 政 局

北京市发展和改革委员会

京财综〔2014〕2131号

北京市财政局 北京市发展和改革委员会

关于同意北京市卫生和计划生育委员会
变更为行政事业性收费主体的函
北京市卫生和计划生育委员会：
你单位《北京市卫生计生委关于申请变更行政事业性收费主体的函》（京卫财字〔2014〕33号）收悉。根据北京市人民政府办公厅《关于设立北京市卫生和计划生育委员会、北京市新闻出版广电局（北京市版权局）的通知》（京政办发〔2014〕5号）精神，经研究，现将有关问题函复如下。

    一、同意将原北京市卫生局及原北京市人口和计划生育委员会收费项目的收费主体变更为北京市卫生和计划生育委员会。

	变更前

收费编码
	收费项目名称
	变更后

收费编码
	收费项目名称

	109
	北京市人口和计划生育委员会
	139
	北京市卫生和计划生育委员会

	109001
	社会抚养费
	139016
	社会抚养费

	109001001
	社会抚养费-违反规定生育第二个子女或非婚生育子女
	139016001
	社会抚养费-违反规定生育第二个子女或非婚生育子女

	109001002
	社会抚养费-违反规定生育第三个及以上子女
	139016002
	社会抚养费-违反规定生育第三个及以上子女

	109001003
	社会抚养费-非婚生育第一个子女者
	139016003
	社会抚养费-非婚生育第一个子女者

	109001004
	社会抚养费-女方生育时未满28岁或距生育第一个子女间隔不满4年
	139016004
	社会抚养费-女方生育时未满28岁或距生育第一个子女间隔不满4年

	139
	北京市卫生局

	139002
	外国医师在京短期行医审核注册收费
	139002
	外国医师在京短期行医审核注册收费

	139002001
	外国医师在京短期行医审核注册费[技术交流项目外]
	139002001
	外国医师在京短期行医审核注册费[技术交流项目外]

	139002002
	外国医师在京短期行医审核注册费[技术交流项目外]
	139002002
	外国医师在京短期行医审核注册费[技术交流项目外]

	139004
	预防保健代理收费
	139004
	预防保健代理收费

	139004001
	预防保健代理费
	139004001
	预防保健代理费

	139007
	医疗事故鉴定收费
	139007
	医疗事故鉴定收费

	139007001
	医疗事故鉴定费(市级)
	139007001
	医疗事故鉴定费(市级)

	139007002
	医疗事故鉴定费(区县)
	139007002
	医疗事故鉴定费(区县)

	139009
	卫生监督防疫收费
	139009
	卫生监督防疫收费

	139009016
	卫生检测费
	139009016
	卫生检测费

	139009018
	预防性体检费
	139009018
	预防性体检费

	139009019
	预防接种劳务费
	139009019
	预防接种劳务费

	139009020
	委托卫生防疫服务费
	139009020
	委托卫生防疫服务费

	139011
	医师资格考试考务费
	139011
	医师资格考试考务费

	139011002
	助理医师资格考试费
	139011002
	助理医师资格考试费

	139011004
	临床(含公共卫生)类医师实践技能考试
	139011004
	临床(含公共卫生)类医师实践技能考试

	139011005
	口腔专业医师实践技能考试
	139011005
	口腔专业医师实践技能考试

	139011006
	中医医师实践技能考试
	139011006
	中医医师实践技能考试

	139011007
	传统医师和确有专长人员医师资格考试
	139011007
	传统医师和确有专长人员医师资格考试

	139011008
	卫生专业技术初级资格考试收费
	139011008
	卫生专业技术初级资格考试收费

	139011009
	卫生专业技术中级资格考试收费
	139011009
	卫生专业技术中级资格考试收费

	139011010
	医师资格考试费
	139011010
	医师资格考试费

	139014
	预防接种异常反应鉴定收费
	139014
	预防接种异常反应鉴定收费

	139014001
	预防接种异常反应鉴定费
	139014001
	预防接种异常反应鉴定费

	139015
	护士执业资格考试收费
	139015
	护士执业资格考试收费

	139015001
	护士执业资格考试费
	139015001
	护士执业资格考试费

二、收费收入管理按照财政部门有关规定执行。

三、请持本函和相关文件到市发展改革委和市财政部门分别办理《收费许可证》和财政票据变更手续，并按规定实行收费公示，向社会公布收费项目、收费标准及收费依据文件等，接受财政、发展改革、审计等部门和社会监督。

特此函复。
北京市财政局           北京市发展和改革委员会
         2014年10月13日

北京市财政局办公室              2014年10月17日印发
- 2 -
- 1 -